АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23 июня 2025 г. № 55

О внесении изменений в постановление администрации Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от  20 июня 2018 г. № 57 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», утвержденный постановлением администрации Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 20.06.2025 г. № 57 (далее – Порядок), следующие изменения:
1.1. Пункт 2.2 Порядка изложить в следующей редакции:
«2.2. В административный регламент включаются следующие разделы:
1) общие положения;
2) стандарт предоставления муниципальной услуги;
3) состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах. Указанный раздел может не включаться в структуру административного регламента в случаях, предусмотренных порядками разработки и утверждения административных регламентов, указанными в частях 13.1 - 15 статьи 13 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг";
4) иные положения, предусмотренные нормативным правовым актом Правительства Российской Федерации.».
1.2. Подпункт 5 пункта 3.4. Порядка исключить.
1.3. Пункты 3,6 и 3.7 . Порядка исключить.
2.Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Логовского  сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.
3.Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Логовского
сельского поселения                                                                                Е.А.Федотов